
на 01.07.2020

план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

всего: 249 766,50 41 791,41 16,73 0,00 7 516,20 7 270,80 15 641,02 3 392,66 5 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 4 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет автономного 

округа
142 641,20 15 218,91 10,67 0,00 2 677,50 3 452,90 2 585,88 2 430,77 2 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 102 438,40 26 572,50 25,94 0,00 4 838,70 3 817,90 13 055,14 961,89 3 354,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 123 782,60 42,40 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
99 721,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 24 060,70 42,40 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 52 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 42 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 9 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 8 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 5 340,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 788,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 10 846,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 9 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 8 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 7 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 4 484,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 791,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 12 833,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 10 908,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 6 736,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 5 725,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Расходы на реализацию полномочий в 

сфере жилищно - коммунального 

комплекса 

(1,2,3,4,5,6,7,34,35,36,37,38,39)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района 

Администрации городских и 

сельских поселений            

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района
1 ед.

Капитальный ремонт водоочистной

установки, водонапорной башни,

расположенных в п. Кормужиханка,

Октябрьского района, Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, Тюменской

области. МК заключен с ООО "АКВАВИТА"

№119/20 от 07.07.2020 г. Выполнение работ -

до 17.10.2020

Администрация городского 

поселения Приобье
1750 м.

Администрация сельского 

поселения Каменное
1 302 м.

Капитальный ремонт ГВС и ХВС в сельском 

поселении Каменное. МК с ООО "Барс" 

№0187300003220000188 от 29.06.2020 г. 

Выполнение работ - до 29.07.2020 г.

Капитальный ремонт напорного 

канализационного коллектора от КНС по ул. 

Строителей до КОС-1400 пгт. Приобье. 

Работы завершены. Сформирован пакет 

отчетных документов. Пакет направлен на 

рассмотрение в Депжкк и энергетики ХМАО - 

Югры

администрация городского 

поселения Талинка

1 ед.                        

456 м.

Капитальный ремонт оборудования котельной 

№1 г.п. Талинка. Соглашение о 

предоставлении Субсидии с МУП "УТС г.п. 

Талинка" от 13.05.2020.  Выполнение работ - 

до 01.09.2020 г. Капитальный ремонт сетей 

тепловодоснабжения от тепловой камеры 

УТ81 до тепловых камер УТ84А, УТ87 

микрорайон №1 г.п. Талинка. Соглашение о 

предоставлении Субсидии с МУП "УТС г.п. 

Талинка" 13.07.2020 г.  Выполнение работ -  

до 28.08.2020 г. 

Администрация сельского 

поселения Перегребное
1497 м.

Замена сетей тепловодоснабжения ул. 

Советская ТК4 - ул. Таежная ТК12 с.п. 

Перегребное. 03.07.2020 повторно 

опубликовано извещение о проведении ЭА. 

Проведение аукциона - 15.07.2020. 

Заключение МК -   26.07.2020. Выполнение 

работ - до 15.09.2020

Администрация городского 

поселения Андра

Всего по муниципальной программе

Подпрограмма 1. «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами»

1.

Основное мероприятие  

"Реализация мероприятий 

обеспечения качественными 

коммунальными услугами"

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района 

Администрации городских и 

сельских поселений            

Распределение финансовых ресурсов и контрольных событий муниципальных программ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

498 м.

Ремонт сетей тепловодоснабжения (мкр. 

Финский, 55, мкр. Восточный, 52) и 

водоотведения (мкр. Западный, 49) в 

городском поселении Андра. МК с ООО 

"КОДАПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС" б/н от 

10.07.2020  Выполнение работ - до 30.08.2020

администрация сельского поселения 

Унъюган



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 69 009,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 56 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 12 049,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 69 009,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 56 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 12 049,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 59 820,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 56 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 9 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 9 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 619,20 42,40 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 619,20 42,40 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 123 782,60 42,40 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
99 721,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 24 060,70 42,40 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 42,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 83 113,10 35 651,99 42,90 2 261,10 7 297,50 7 270,80 12 487,54 3 350,26 2 984,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Расходы на реализацию полномочий в 

сфере жилищно - коммунального 

комплекса 

(1,2,3,4,5,6,7,34,35,36,37,38,39)

1.2

Расходы на реализацию полномочий 

в сфере жилищно - коммунального 

комплекса (1,2,3,4,5,6,7)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района

1.2.1

Капитальные вложения в объекты 

государственной (муниципальной 

собственности) (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7)

1.2.1.1.
Строительство водопровода в п. 

Большие Леуши Октябрьского района
7 237 м.

Субсидии на реконструкцию, расширение, 

модернизацию, строительство коммунальных 

объектов "Строительство водопровода в 

поселке Большие Леуши Октябрьского 

района" Ведется согласование с Деп.гос.заказ

1.2.1.2

Строительство участка сетей 

тепловодоснабжения по ул. Бичинева 

от котельной № 2 (ул. Сенькина , 46б), 

в районе жилого дома по ул. 

Шмигельского, 9 в пгт. Октябрьское

1 ед.
Закупка повторно размещена на торгах. 

Аукцион 16.06.2020.

администрация сельского поселения 

Унъюган

Администрация сельского 

поселения Шеркалы

Администрация сельского 

поселения Карымкары

Подпрограмма 2. «Обеспечение равных прав потребителей на получение энергетических ресурсов»

1.

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий обеспечения равных 

прав потребителей на получение 

энергетических ресурсов"

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 

Администрация Октябрьского 

района

1.3
Региональный проект "Чистая 

вода" (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7)

1.4

Содержание резервов материальных 

ресурсов (запасов) для 

предупреждения, ликвидации 

чрезвычайных ситуаций (8)

2 ед.

Исполнен муниципальный контракт на 

поставку газовой трубы в АТЗ.

Заключен муниципальный контракт на 

поставку котельного оборудования. 

Муниципальный контракт исполнен, 

поставлен котел

Итого по подпрограмме 1



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Бюджет автономного 

округа
35 588,50 15 218,91 42,76 1 716,80 2 677,50 3 452,90 2 585,88 2 430,77 2 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 47 524,60 20 433,08 42,99 544,30 4 620,00 3 817,90 9 901,66 919,49 629,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 28 859,60 15 218,91 52,73 1 716,80 2 677,50 3 452,90 2 585,88 2 430,77 2 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 28 859,60 15 218,91 52,73 1 716,80 2 677,50 3 452,90 2 585,88 2 430,77 2 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 5 062,70 2 619,50 51,74 0,00 0,00 942,80 351,20 450,00 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 5 062,70 2 619,50 51,74 0,00 0,00 942,80 351,20 450,00 875,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 23 796,90 12 599,41 52,95 1 716,80 2 677,50 2 510,10 2 234,68 1 980,77 1 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 23 794,30 12 599,41 52,95 1 716,80 2 677,50 2 510,10 2 234,68 1 980,77 1 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 11 214,80 3 913,68 34,90 0,00 470,90 1 719,90 696,69 249,46 776,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 6 728,90 2 348,24 34,90 0,00 0,00 1 314,50 418,00 0,00 615,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 4 485,90 1 565,44 34,90 0,00 470,90 405,40 278,70 249,46 160,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 9 824,80 3 136,95 31,93 0,00 470,90 1 719,90 696,69 249,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 5 894,90 1 732,50 207,73 0,00 0,00 1 314,50 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

Основное мероприятие "Реализация 

мероприятий обеспечения равных 

прав потребителей на получение 

энергетических ресурсов"

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 

Администрация Октябрьского 

района

1.1

Расходы на возмещение 

недополученных доходов 

организациям, осуществляющим 

реализацию электрической энергии 

населению и приравненным к ним 

категориям потребителей в зоне 

децентрализованного 

электроснабжения автономного 

округа по социально 

ориентированным тарифам и 

сжиженного газа по социально 

ориентированным розничным 

ценам (9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 

1.1.1.

Расходы на возмещение 

недополученных доходов 

организациям, осуществляющим 

реализацию населению сжиженного 

газа по социально-ориентированным 

розничным ценам (в том числе 

администрирование) (9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 
37 752 кг

12 364 кг (Поставка СГУ абонентам 

предусмотрена до конца года, выполнение 

сдается ежемесячно)

1.1.2.

Расходы на возмещение 

недополученных доходов 

организациям, осуществляющим 

реализацию электрической энергии 

населению и приравненным к ним 

категориям потребителей в зоне 

децентрализованного 

электроснабжения автономного округа 

по социально ориентированным 

тарифам (9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 
855 292 кВт.ч.

Администрирование рабочих мест (9)
Администрация Октябрьского 

района
2,6 тыс. рублей

398 686 кВт.ч. (Поставка электрической энергии 

в децентрализованной зоне населению по 

соглашению предусмотрена до конца года, 

выполнение сдается ежемесячно)

1.2.

Субсидия на возмещение расходов 

организации за доставку населению 

сжиженного газа для бытовых нужд и 

на возмещение недополученных 

доходов организациям, 

осуществляющим реализацию 

электрической энергии предприятиям 

жилищно-коммунального и 

агропромышленного комплексов, 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям 

бюджетной сферы в зоне 

децентрализованного 

электроснабжения автономного округа 

по цене электрической энергии зоны 

централизованного электроснабжения 

(9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 

1.2.1

Возмещение расходов организации за 

доставку населению сжиженного газа 

для бытовых нужд (9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 
37 752 кг

Ведутся работы по разработке порядка 

предоставления субсидии, после разработки 

будут подписано соглашение. Сдача 

выполнения ежемесячно после заключения 

соглашения.

397,094 кВт.ч

148 641 кВт.ч. (Поставка электрической энергии 

в децентрализованной зоне прочим 

потребителям по соглашению предусмотрена до 

конца года, выполнение сдается ежемесячно)

1.2.2

Расходы на возмещение 

недополученных доходов 

организациям, осуществляющим 

реализацию электрической энергии 

предприятиям жилищно-

коммунального и агропромышленного 

комплексов, субъектам малого и 

среднего предпринимательства, 

организациям бюджетной сферы в зоне 

децентрализованного 

электроснабжения автономного округа 

по цене электрической энергии зоны 

централизованного электроснабжения 

(9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 
397,094 кВт.ч

148 641 кВт.ч. (Поставка электрической энергии 

в децентрализованной зоне прочим 

потребителям по соглашению предусмотрена до 

конца года, выполнение сдается ежемесячно)



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Местный бюджет 3 929,90 1 404,45 252,60 0,00 470,90 405,40 278,70 249,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 7 864,90 3 190,47 40,57 458,00 591,50 419,30 768,96 608,03 344,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 7 864,90 3 190,47 40,57 458,00 591,50 419,30 768,96 608,03 344,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 8 772,80 2 344,62 26,73 86,30 447,00 447,40 767,40 311,47 285,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 8 772,80 2 344,62 26,73 86,30 447,00 447,40 767,40 311,47 285,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 25 871,00 14 898,00 57,59 0,00 3 581,50 2 951,20 8 365,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 25 871,00 14 898,00 57,59 0,00 3 581,50 2 951,20 8 365,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 83 113,10 35 651,99 42,90 2 261,10 7 297,50 7 270,80 12 487,54 3 350,26 2 984,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
35 588,50 15 218,91 42,76 1 716,80 2 677,50 3 452,90 2 585,88 2 430,77 2 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 47 524,60 20 433,08 42,99 544,30 4 620,00 3 817,90 9 901,66 919,49 629,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

Расходы на возмещение 

недополученных доходов 

организациям, осуществляющим 

реализацию электрической энергии 

предприятиям жилищно-

коммунального и агропромышленного 

комплексов, субъектам малого и 

среднего предпринимательства, 

организациям бюджетной сферы в зоне 

децентрализованного 

электроснабжения автономного округа 

по цене электрической энергии зоны 

централизованного электроснабжения 

(9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 
397,094 кВт.ч

148 641 кВт.ч. (Поставка электрической энергии 

в децентрализованной зоне прочим 

потребителям по соглашению предусмотрена до 

конца года, выполнение сдается ежемесячно)

1.3.

Компенсация недополученных доходов 

организациям, предоставляющим 

населению услуги теплоснабжения по 

тарифам, не обеспечивающим 

возмещение издержек  (10)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района
7 соглашений

7 соглашений (Поставка коммунальных услуг 

абонентам предусмотрена до конца года, 

выполнение сдается ежемесячно)

1.4.

Субсидии из бюджета Октябрьского 

района организациям, 

индивидуальным предпринимателям 

предоставляющим   услуги бани 

населению Октябрьского района по 

социально-ориентированным тарифам 

(11)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 
1 соглашение

Возмещение недополученных доходов баня. 

Выплат производится раз в квартал. МП 

Обьтеплопром ведет работу по исправлению 

документов для повторного предоставления.

1.5.

Компенсация недополученных доходов 

организациям, предоставляющим 

населению услуги водоснабжения по 

тарифам, не обеспечивающим 

возмещение издержек (10)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 
7 соглашений

7 соглашений (Поставка коммунальных услуг 

абонентам предусмотрена до конца года, 

выполнение сдается ежемесячно)

1.6.

Предоставление иных межбюджетных 

трансфертов бюджетам МО в виде 

расходов на погашение имеющейся 

задолженности организаций 

коммунального комплекса за 

потребленные энергетические ресурсы 

(10)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 

Возмещение недополученных доходов МУП 

УТС г.п. Талинка, ООО Талинское 

благоустройство, МП МО Обьтеплопром"

1.7.

Предоставление субсидии 

юридическим лицам (за исключением 

муниципальных учреждений) - 

производителям товаров, работ, услуг 

в сфере теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения, 

оказывающим коммунальные услуги 

потребителям Октябрьского района, на 

возмещение затрат, связанных с 

погашением задолженности за 

потреблённые топливно - 

энергетические ресурсы (9)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 

Итого по подпрограмме 2



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Всего 29 017,80 5 627,98 19,39 0,00 218,70 0,00 3 077,18 0,00 2 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 29 017,80 5 627,98 19,39 0,00 218,70 0,00 3 077,18 0,00 2 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 7 059,10 5 627,98 79,73 0,00 218,70 0,00 3 077,18 0,00 2 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 7 059,10 5 627,98 79,73 0,00 218,70 0,00 3 077,18 0,00 2 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 5 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 5 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 208,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация сельского 

поселения Перегребное

Администрация сельского 

поселения Малый Атлым

Администрация сельского 

поселения Сергино

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 2,3 квартал текущего года

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 3 квартал текущего года

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 3 квартал текущего года

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района. 

Администрация Октябрьского 

района

Администрация сельского 

поселения Шеркалы
3 кв.

3 кв. (Выполнен капитальный ремонт кровли 

3 квартир. Сформирован пакет документов и 

направлен на оплату)

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 3 квартал текущего года

Подпрограмма 3. «Содействие проведению капитального ремонта муниципального жилищного фонда»

1.

Основное мероприятие 

"Повышение эффективности 

управления и содержания 

муниципального жилищного фонда"

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района

1.1

Расходы на капитальный ремонт 

муниципального жилищного фонда 

(11)

Капитальный 

ремонт жилых 

домов  в Сергино 

(частично 

проплачено), 

Приобье 

Капремонт в Андре -218,7; 

Администрация городского 

поселения Андра



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 208,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 29 017,80 5 627,98 19,39 0,00 218,70 0,00 3 077,18 0,00 2 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 29 017,80 5 627,98 19,39 0,00 218,70 0,00 3 077,18 0,00 2 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация городского 

поселения Приобье

Администрация сельского 

поселения Сергино

Администрация сельского 

поселения Карымкары

Администрация городского 

поселения Октябрьское

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 3 квартал текущего года

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 3 квартал текущего года

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 3 квартал текущего года

Итого по подпрограмме 3

1.1

Расходы на капитальный ремонт 

муниципального жилищного фонда 

(11)

Подпрограмма 4. «Повышение энергоэффективности в отраслях экономики»

1

Основное мероприятие 

"Повышение энергетической 

эффективности при производстве и 

передаче энергетических ресурсов"

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района 

Администрации городских и 

сельских поселений            

1.1.

Выявление бесхозяйных объектов 

недвижимого имущества, 

используемых для передачи 

электрической и тепловой энергии, 

воды для организации постановки 

на учёт в качестве бесхозяйных 

объектов недвижимого имущества и 

признанию права муниципальной 

собственности на такие бесхозяйные 

объекты недвижимого имущества 

(40)

Выполнение работ по ремонту жилых домов 

запланированы 3 квартал текущего года



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 500,00 469,04 93,81 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 392,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 500,00 469,04 93,81 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 392,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 250,00 250,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Администрации городских и 

сельских поселений

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района            

Итого по подпрограмме 4

Подпрограмма 5. «Формирование комфортной городской среды»

1.

Основное мероприятие 

"Увеличение количества 

благоустроенных дворовых 

территорий и мест общего 

пользования"

1.1.

Проведение мероприятий по 

благоустройству дворовых 

территорий и мест общего 

пользования (48,49,50,51,52)

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района

Администрация сельского 

поселения Каменное
1,00

"Благоустройство общественной территории 

"Памятник участникам Великой Отечественной 

Войны" с. Каменное",   выполнение работ по 

замене плитки тротуарной и облицовочной, 

доски именное на памятнике. Работы 

выполнены 100%

УЖКХиС администрации 

Октябрьского района 

Администрации городских и 

сельских поселений            

1.2

Организация порядка управления 

(эксплуатации) бесхозяйными 

объектами недвижимого имущества, 

используемыми для передачи 

электрической и тепловой энергии, 

воды, с момента выявления таких 

объектов (41)

1.3

Оснащение многоквартирных 

домов приборами учета 

используемых энергетических 

ресурсов, в том числе 

индивидуальными приборами учета 

холодной и горячей воды, 

электрической энергии, газа (12, 

13,14,15,16, 17, 25,26,27,28,29,30,31)

1.4.

Прединвестиционная подготовка 

проектов и мероприятий в области 

энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности, 

включая разработку технико-

экономических обоснований, бизнес-

планов, разработку схем 

теплоснабжения, водоснабжения и 

водоотведения, а также проведение 

энергетических обследований 

(18,19,20,21,22, 23, 24, 34,35,36,37,38)

1.5.

Снижение энергопотребления 

котельных на собственные нужды 

(33)



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 250,00 250,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 100,00 76,30 76,30 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 100,00 76,30 76,30 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 150,00 142,74 95,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 150,00 142,74 95,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 13 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 4 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
7 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 13 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 4 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 7 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Региональный проект 

"Формирование комфортной 

городской среды"

Администрации городских и 

сельских поселений

2.1.
Формирование современной 

городской среды

Администрация сельского 

поселения Перегребное
1 ед.

"Благоустройство общественной территории 

"Площадь Победы". Заключен муниципальный 

контракт с ООО "Сталь Н". Ведутся работы 

Срок выполнения работ 31.08.2020

Администрация сельского 

поселения Малый Атлым

Администрация сельского 

поселения Сергино

Администрация сельского 

поселения Каменное

1.1.

Проведение мероприятий по 

благоустройству дворовых 

территорий и мест общего 

пользования (48,49,50,51,52)

Администрация городского 

поселения Талинка
1,00

"Благоустройство общественной территории 

"Памятник Защитникам Отечества", поставлена 

плитка из природного камня. идет отбор 

кандидатов на плиточные работы. 

Ориентировочное заключение Договора на 

работы по укладке плитки 15.08.2020

Администрация сельского 

поселения Каменное
1,00

"Благоустройство общественной территории 

"Памятник участникам Великой Отечественной 

Войны" с. Каменное",   выполнение работ по 

замене плитки тротуарной и облицовочной, 

доски именное на памятнике. Работы 

выполнены 100%

Администрация сельского 

поселения Унъюган
1,00

"Благоустройство общественной территории 

"Обелиск Славы", выполнение работ по 

изготовлению и устройству железобетонных 

лотков, выполнение земляных работ, поставка 

тротуарной плитки, изготовление плиты с 

фамилиями участников ВОв и ее поставка, 

выполнение электромонтажных работ



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 13 853,00 469,04 3,39 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 392,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 4 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
7 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 835,30 469,04 25,56 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 392,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 249 766,50 41 791,41 16,73 2 261,10 7 516,20 7 270,80 15 641,02 3 392,66 5 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 4 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
142 641,20 15 218,91 10,67 1 716,80 2 677,50 3 452,90 2 585,88 2 430,77 2 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 102 438,40 26 572,50 25,94 544,30 4 838,70 3 817,90 13 055,14 961,89 3 354,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

всего: 69 009,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
56 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 12 049,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

всего: 180 757,10 41 791,41 23,12 2 261,10 7 516,20 7 270,80 15 641,02 3 392,66 5 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

федеральный бюджет 4 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного 

округа
85 681,40 15 218,91 17,76 1 716,80 2 677,50 3 452,90 2 585,88 2 430,77 2 355,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

местный бюджет 90 388,80 26 572,50 29,40 544,30 4 838,70 3 817,90 13 055,14 961,89 3 354,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

иные внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего по муниципальной программе (в разрезе исполнителей, соисполнителей): 0,00

Всего 169 929,00 45 236,05 26,62 2 261,10 7 987,10 8 990,70 16 261,41 3 642,12 6 093,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 97 888,50 17 567,14 17,95 1 716,80 2 677,50 4 767,40 3 003,87 2 430,77 2 970,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 72 040,50 27 668,91 38,41 544,30 5 309,60 4 223,30 13 257,54 1 211,35 3 122,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.

Расходы на благоустройство 

территории муниципальных 

образований

Администрация городского 

поселения Приобье

Администрация сельского 

поселения Перегребное

2.1.
Формирование современной 

городской среды

Администрация сельского 

поселения Каменное

Администрация сельского 

поселения Карымкары

Итого по подпрограмме 5

Всего по муниципальной программе

Инвестиции в объекты муниципальной собственности

Прочие расходы

УЖКХиС администрации Октябрьского района



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 13 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 9 219,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 8 483,40 142,74 1,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 7 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 400,00 142,74 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 5 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 4 484,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 976,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 30 623,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 4 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 18 239,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 7 697,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 5 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 5 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 208,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 2 208,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 6 986,10 250,00 3,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 5 725,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 260,50 250,00 19,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 100,00 76,30 76,30 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 100,00 76,30 76,30 0,00 0,00 0,00 76,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация городского поселения Андра

Администрация сельского поселения Перегребное

Администрации сельского поселения Малый Атлым

Администрация сельского поселения Сергино

Администрация сельского поселения Каменное

Администрация сельского поселения Унъюган

Администрация городского поселения Октябрьское

Администрация городского поселения Талинка

Администрация Октябрьского района

Администрация городского поселения Приобье

Администрация сельского поселения Карымкары

УЖКХиС администрации Октябрьского района



план на 2020 год, в 

соответствии с 

постановлением от  

25.02.2020 № 378          

фактическое 

исполнение
% январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

планируемый 

объем работ
фактический объем выполненных работ 

№ п/п

Наименование основных 

мероприятий муниципальной 

программы (связь мероприятия с 

показателями муниципальной 

программы (номер показателя из 

таблицы 1)

Ответственный исполнитель/ 

соисполнитель

Источники 

финансирования

Финансовые затраты на реализацию в том числе (фактические значения): Контрольные события

Причины 

отклонения  

фактического 

исполнения от 

запланированного

Местный бюджет 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет автономного округа 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный бюджет 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные источники 

финансирования
0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация городского поселения Октябрьское

Администрация сельского поселения Шеркалы



План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 Уровень газификации котельных, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

69,1 69,1 0 0,0 69,1 69,1 100,00 69,1 69,1 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 69,1 расчет показателя годовой

2
Обеспеченность населения централизованными

услугами водоснабжения, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

68,3 69,2 0 0,0 69,2 69,2 100,00 68,7 68,7 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 71,4 расчет показателя годовой

3

Доля населения Октябрьского района,

обеспеченного качественной питьевой водой из

систем централизованного водоснабжения, %

Указ Президента Российской 

Федерации от 07.05.2018 N 204 "О 

национальных целях и 

стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период 

до 2024 года"

65,7 66 0 0,0 66 66 100,00 65,9 65,9 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 66,9 расчет показателя годовой

4

Доля сточных вод, очищенных до нормативных

значений, в общем объеме сточных вод,

пропущенных через очистные сооружения, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

79 79 0 0,0 79 79 62,41 79 79 100,00 0,00 0,00 79 расчет показателя годовой

5
Доля уличных водопроводных сетей,

нуждающихся в замене, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

49,2 49,2 0 0,0 49,2 49,2 100,0 49,2 49,2 100,00 0,00 0,00 49,2 расчет показателя годовой

6
Доля уличных тепловых сетей, нуждающихся в

замене, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

63,2 63 0 0,0 63 63 100,0 63,1 63,1 100,00 0,00 0,00 62,1 расчет показателя годовой

7
Доля уличных канализационных сетей,

нуждающихся в замене, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

56,6 56,4 0 0,0 56,4 56,4 100,0 56,5 56,5 100,00 0,00 0,00 55,7 расчет показателя годовой

8

Доля городских и сельских поселений,

обеспеченных резервами материальных

ресурсов (запасов) для предупреждения,

ликвидации чрезвычайных ситуаций в общем

количестве городских и сельских поселений,

органы местного самоуправления которых

обязаны обеспечить хранение и содержание

резервами материальных ресурсов (запасов) для

предупреждения, ликвидации чрезвычайных

ситуаций, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

100 100 0 0,0 100 100 100,00 100 100 100,00 0,00 0,00 100

9

Доля объектов жилищно-коммунального

хозяйства муниципальных предприятий,

осуществляющих неэффективное управление

частным операторам на основе концессионных

соглашение в соответствии с графиками,

актуализированными на основании

проведенного анализа эффективности

управления, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

10

Доля принятых заявок от предприятий ЖКХ на

возмещение недополученных доходов и

компенсацию выпадающих доходов в общем

количестве поданных заявок, %

100 100 0 0,0 100 100 100,00 100 100 100,00 0,00 0,00 100

11 Количество посещений бани населением, ед. 1000 1000 0 0,0 350 350 100,00 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 1000

в соответствии с 

эпидемиологической 

ситуацией в округе, баня 

закрыта

По состоянию на 01.07.2020 г. По состоянию на 01.10.2020 г. По состоянию на 31.12.2020 г.

Достижение целевых показателей муниципальной программы

№ п/п Наименование целевых показателей/ 

Единица измерения

 Источник показателя * Базовый 

показатель 

на начало 

реализации 

программы

Значение показателя на 2020 

год, в соответствии с 

постановлением от 26.12.2019 № 

2831

в том числе Целевое значение 

показателя на 

момент окончания 

реализации 

муниципальной 

программы

Примечание 

(причины не 

достижения/ 

перевыполнения 

показателя)

По состоянию на 01.04.2020 г.



План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт %

По состоянию на 01.07.2020 г. По состоянию на 01.10.2020 г. По состоянию на 31.12.2020 г.

№ п/п Наименование целевых показателей/ 

Единица измерения

 Источник показателя * Базовый 

показатель 

на начало 

реализации 

программы

Значение показателя на 2020 

год, в соответствии с 

постановлением от 26.12.2019 № 

2831

в том числе Целевое значение 

показателя на 

момент окончания 

реализации 

муниципальной 

программы

Примечание 

(причины не 

достижения/ 

перевыполнения 

показателя)

По состоянию на 01.04.2020 г.

12
Количество многоквартирных домов, имеющих

износ от 66% до 70%, ед.

 Постановление Правительства 

автономного округа от 25.12.2013 

N 568-п "О Программе 

капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на 

территории Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры"

151 151 0 0,0 151 151 100,00 151 151 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 120 показатель годовой

13

Доля объёма электрической энергии, расчёты за

которую осуществляются с использованием

приборов учёта, в общем объёме электрической

энергии, потребляемой на территории

муниципального образования, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

100 100 0 0,0 100 100 100,00 100 100 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 100

14

Доля объёма тепловой энергии, расчёты за

которую осуществляются с использованием

приборов учёта, в общем объёме тепловой

энергии, потребляемой на территории

муниципального образования, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

55 65 0 0,0 65 65 100,00 65 65 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 95

15

Доля объёма холодной воды, расчёты за

которую осуществляются с использованием

приборов учёта, в общем объёме воды,

потребляемой на территории муниципального

образования, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

69 70 0 0,0 70 70 100,00 70 70 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 85

16

Доля объёма горячей воды, расчёты за которую

осуществляются с использованием приборов

учёта, в общем объёме горячей воды,

потребляемой на территории муниципального

образования, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

61 69 0 0,0 69 69 100,00 69 69 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 85

17

Доля объемов природного газа, расчеты за

который осуществляются с использованием

приборов учета в общем объеме природного

газа, потребляемого на территории

муниципального образования, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

69 73 0 0,0 73 73 100,00 73 73 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 100

18

Доля объёма энергетических ресурсов,

производимых с использованием

возобновляемых источников энергии и (или)

вторичных энергетических ресурсов, в общем

объёме энергетических ресурсов, производимых

на территории муниципального образования, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0, 0 0, 0 0 0,0 0, 0 0, 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0

19

Удельный расход электрической энергии на

снабжение органов местного самоуправления и

муниципальных учреждений (в расчёте на

1кв.м. общей площади), кВт/кв.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

47,2 47,2 0 0,0 47,2 47,2 100,00 47,2 47,2 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 47 расчет показателя годовой

20

Удельный расход тепловой энергии на

снабжение органов местного самоуправления и

муниципальных учреждений (в расчёте на

1кв.м. общей площади), Гкал/кв.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0,299 0,299 0 0,0 0,299 0,299 100,00 0,299 0,299 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,299 расчет показателя годовой



План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт %

По состоянию на 01.07.2020 г. По состоянию на 01.10.2020 г. По состоянию на 31.12.2020 г.

№ п/п Наименование целевых показателей/ 

Единица измерения

 Источник показателя * Базовый 

показатель 

на начало 

реализации 

программы

Значение показателя на 2020 

год, в соответствии с 

постановлением от 26.12.2019 № 

2831

в том числе Целевое значение 

показателя на 

момент окончания 

реализации 

муниципальной 

программы

Примечание 

(причины не 

достижения/ 

перевыполнения 

показателя)

По состоянию на 01.04.2020 г.

21

Удельный расход холодной воды на снабжение

органов местного самоуправления и

муниципальных учреждений (в расчёте на 1

человека),  куб.м/чел

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

3,4 3,4 0 0,0 3,4 3,4 100,00 3,4 3,4 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 3,1 расчет показателя годовой

22

Удельный расход горячей воды на снабжение

органов местного самоуправления и

муниципальных учреждений (в расчёте на 1

человека),  куб.м/чел

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

1,6 1,6 0 0,0 1,6 1,6 100,00 1,6 1,6 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 1,5 расчет показателя годовой

23

Удельный расход природного газа на

снабжение органов местного самоуправления и

муниципальных учреждений (в расчёте на 1

человека),  куб.м/чел

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0,03 0,03 0 0,0 0,03 0,03 100,00 0,03 0,03 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,03 расчет показателя годовой

24

Отношение экономии энергетических ресурсов

и воды в стоимостном выражении, достижение

которой планируется в результате реализации

энергосервисных договоров (контрактов),

заключенных органами местного

самоуправления и муниципальными

учреждениями, к общему объёму

финансирования муниципальной программы, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0 0 0 0,0 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0

25

Количество энергосервисных договоров

(контрактов), заключенных органами местного

самоуправления и муниципальными

учреждениями, шт.

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

3 4 0 0,0 4 0 0,00 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 7
Показатель 

откорректирован

26

Удельный расход тепловой энергии в

многоквартирных домах (в расчёте на 1 кв.метр

общей площади), Гкал/кв.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0,41 0,41 0 0,0 0,41 0,41 100,00 0,409 0,409 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,408 расчет показателя годовой

27

Удельный расход холодной воды в

многоквартирных домах (в расчете на 1

жителя),  куб.м/чел                                                                                                                                 

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

19,84 19,84 0 0,0 19,84 19,84 100,00 19,83 19,83 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 19,77 расчет показателя годовой

28

Удельный расход горячей воды в

многоквартирных домах (в расчете на 1

жителя),  куб.м/чел

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

6,46 6,46 0 0,0 6,46 6,46 100,00 6,45 6,45 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 6,44 расчет показателя годовой

29

Удельный расход электрической энергии в

многоквартирных домах (в расчете на 1 кв.

метр общей площади), кВт.ч/кв.м   

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

46,18 46,18 0 0,0 46,18 46,18 100,00 46,18 46,18 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 46,15 расчет показателя годовой

30

Удельный расход природного газа в

многоквартирных домах с индивидуальными

системами газового отопления (в расчете на 1

кв. метр общей площади),  куб.м/чел

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0,011 0,01 0 0,0 0,01 0,01 100,00 0,01 0,01 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,09 расчет показателя годовой

31

Удельный расход природного газа в

многоквартирных домах с иными системами

газового отопления (в расчете на 1 жителя),

куб.м/чел

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0 0 0 0,0 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0

32
Удельный суммарный расход энергетических

ресурсов в многоквартирных домах, т.у.т./кв.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0,0978 0,0978 0 0,0 0,0978 0,0978 100,00 0,0978 0,0978 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,0978 расчет показателя годовой

33

Удельный расход топлива на выработку

тепловой энергии на тепловых электростанциях, 

т.у.т./Гкал

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

*** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***



План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт %

По состоянию на 01.07.2020 г. По состоянию на 01.10.2020 г. По состоянию на 31.12.2020 г.

№ п/п Наименование целевых показателей/ 

Единица измерения

 Источник показателя * Базовый 

показатель 

на начало 

реализации 

программы

Значение показателя на 2020 

год, в соответствии с 

постановлением от 26.12.2019 № 

2831

в том числе Целевое значение 

показателя на 

момент окончания 

реализации 

муниципальной 

программы

Примечание 

(причины не 

достижения/ 

перевыполнения 

показателя)

По состоянию на 01.04.2020 г.

34
Удельный расход топлива на выработку

тепловой энергии на котельных, т.у.т./Гкал

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0,166 0,165 0 0,0 0,165 0,165 100,00 0,165 0,165 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,164 расчет показателя годовой

35

Удельный расход электрической энергии,

используемой при передаче тепловой энергии в

системах теплоснабжения, кВт.ч/куб.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

2,51 2,51 0 0,0 2,51 2,51 100,00 2,51 2,51 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 2,51 расчет показателя годовой

36

Доля потерь тепловой энергии при ее передаче

в общем объеме переданной тепловой энергии,

%

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

9,8 9,8 0 0,0 9,8 9,8 100,00 9,5 9,5 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 8 расчет показателя годовой

37
Доля потерь воды при ее передаче в общем

объеме переданной воды, %

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

6,81 6,81 0 0,0 6,81 6,81 100,00 6,81 6,81 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 6,81 расчет показателя годовой

38

Удельный расход электрической энергии,

используемой для передачи (транспортировки)

воды в системах водоснабжения (на 1 куб.

метр), кВт.ч/куб.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

1,36 1,36 0 0,0 1,36 1,36 100,00 1,36 1,36 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 1,36 расчет показателя годовой

39

Удельный расход электрической энергии,

используемой в системах водоотведения (на 1

куб. метр), кВт.ч/куб.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

0,00063 0,00063 0 0,0 0,00063 0,00063 100,00 0,00063 0,00063 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0,00063 расчет показателя годовой

40

Удельный расход электрической энергии в

системах уличного освещения (на 1 кв. метр

освещаемой площади с уровнем освещенности,

соответствующим установленным нормативам),

кВт.ч/кв.м

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

3,54 3,54 0 0,0 3,54 3,54 100,00 3,54 3,54 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 3,52 расчет показателя годовой

41

Протяженность выявленных бесхозяйных

объектов теплоснабжения, водоснабжения и

электроснабжения, км.

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

25,38 0 0 #ДЕЛ/0! 0 0 #ДЕЛ/0! 0 0 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

42

Доля выявленных бесхозяйных объектов

теплоснабжения, водоснабжения и

электроснабжения, которые переданы в

муниципальную собственность, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

0 100 0 0,0 100 100 100,00 100 100 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 100

43

Количество высокоэкономичных по

использованию моторного топлива и

электрической энергии транспортных средств,

относящихся к общественному транспорту,

регулирование тарифов на услуги по перевозке

на котором осуществляется муниципальным

образованием, шт.

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

**** **** **** **** **** **** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

44

Количество транспортных средств,

относящихся к общественному транспорту,

регулирование тарифов на услуги по перевозке

на котором осуществляется муниципальным

образованием, в отношении которых проведены

мероприятия по энергосбережению и

повышению энергетической эффективности, в

том числе по замещению бензина и дизельного

топлива, используемого транспортными

средствами в качестве моторного топлива,

природным газом, газовыми смесями,

сжиженным углеводородным газом,

используемым в качестве моторного топлива, и

электрической энергией, шт.

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

**** **** **** **** **** **** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***



План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт %

По состоянию на 01.07.2020 г. По состоянию на 01.10.2020 г. По состоянию на 31.12.2020 г.

№ п/п Наименование целевых показателей/ 

Единица измерения

 Источник показателя * Базовый 

показатель 

на начало 

реализации 

программы

Значение показателя на 2020 

год, в соответствии с 

постановлением от 26.12.2019 № 

2831

в том числе Целевое значение 

показателя на 

момент окончания 

реализации 

муниципальной 

программы

Примечание 

(причины не 

достижения/ 

перевыполнения 

показателя)

По состоянию на 01.04.2020 г.

45

Количество транспортных средств,

использующих природный газ, газовые смеси,

сжиженный углеводородный газ в качестве

моторного топлива, регулирование тарифов на

услуги по перевозке на котором осуществляется

муниципальным образованием, шт.

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

**** **** **** **** **** **** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

46

Количество транспортных средств с

автономным источником электрического

питания, относящихся к общественному

транспорту, регулирование тарифов на услуги

по перевозке на котором осуществляется

муниципальным образованием, шт.

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

**** **** **** **** **** **** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

47

Количество транспортных средств,

используемых органами местного

самоуправления, муниципальными

учреждениями, муниципальными унитарными

предприятиями, в отношении которых

проведены мероприятия по энергосбережению и

повышению энергетической эффективности, в

том числе по замещению бензина и дизельного

топлива, природным газом, газовыми смесями

и сжиженным углеводородным газом,

используемым в качестве моторного топлива,

шт.

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

**** **** **** **** **** **** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

48

Количество транспортных средств с

автономным источником электрического

питания, используемых органами местного

самоуправления, муниципальными

учреждениями и муниципальными унитарными

предприятиями, шт.

Постановления Правительства 

Российской Федерации от 

31.12.2009 № 1225 

**** **** **** **** **** **** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

49
Количество благоустроенных дворовых и

общественных территорий, ед.

Указ Президента Российской 

Федерации от 7.05.2018 № 204 «О 

национальных целях и 

стратегических задач развития 

Российской Федерации на период 

до 2024 года

35 2 0 0,0 2 0 0,00 8 0 0,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 267

показатель будет 

достигнут к концу 2020 

года

50

Доля граждан, принявших участие в решение

вопросов развития городской среды, от общего

количества граждан в возрасте от 14 лет,

проживающих в муниципальных образованиях,

на территории которых реализуются проекты по

созданию комфортной городской среды, %

Указ Президента Российской 

Федерации от 7.05.2018 № 204 «О 

национальных целях и 

стратегических задач развития 

Российской Федерации на период 

до 2024 года

9 12 0 0,0 12 3 25,00 12 0 0,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 30

показатель будет 

достигнут к концу 2020 

года

51

Доля площади жилищного фонда,

обеспеченного всеми видами благоустройства, в

общей площади жилищного фонда

Октябрьского района, %

Постановление Правительства 

ХМАО - Югры от 05.10.2018 N 

347-п

33,2 33,2 0 0,0 33,2 33,2 100,00 33,2 33,2 100,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 33,2 расчет показателя годовой

52

Доля благоустроенных территорий, 

вовлеченных для проведения культурно – 

массовых мероприятий, %

Протокол Проектного комитета 

администрации Октябрьского 

района от 20.09.2018 № 9

85,1 91,2 0 0,0 91,2 15 16,45 91,2 0 0,00 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 100

в соответствии с 

эпидемиологической 

ситуацией в округе 

проведение КММ 

запрещены



План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт % План в 

соответств

ии с 

постановле

нием от 

факт %

По состоянию на 01.07.2020 г. По состоянию на 01.10.2020 г. По состоянию на 31.12.2020 г.

№ п/п Наименование целевых показателей/ 

Единица измерения

 Источник показателя * Базовый 

показатель 

на начало 

реализации 

программы

Значение показателя на 2020 

год, в соответствии с 

постановлением от 26.12.2019 № 

2831

в том числе Целевое значение 

показателя на 

момент окончания 

реализации 

муниципальной 

программы

Примечание 

(причины не 

достижения/ 

перевыполнения 

показателя)

По состоянию на 01.04.2020 г.

* - указывается источник включения в муниципальную программу показателя (наименование национального проекта (программы), указ Президента РФ, поручение Губернатора автономного округа, Правительства автономного 



1 2 3 4 5 6 7 8 16 17 18 19 20 21 22

всего: 13 853,0 13 853,0 0,0 100,0%

федеральный 

бюджет
4 686,9 4 686,9 0,0 100,0%

бюджет 

автономного округа
7 330,8 7 330,8 0,0 100,0%

местный бюджет 1 835,3 1 835,3 0,0 100

иные источники 

финансирования
0,0 0,0 0,0 0

всего: 13853 13853 0 100,0%

федеральный 

бюджет
4686,9 4686,9 0 100,0%

бюджет 

автономного округа
7330,8 7330,8 0 100,0%

местный бюджет 1835,3 1835,3 0 100

иные источники 

финансирования
0 0 0

Заключен 

муниципальный 

контракт с ООО 

"Сталь Н". Ведутся 

работы Срок 

выполнения работ 

31.08.2020

Доля граждан, принявших

участие в решение вопросов

развития городской среды, от

общего количества граждан в

возрасте от 14 лет,

проживающих в

муниципальных образованиях,

на территории которых

реализуются проекты по

созданию комфортной

городской среды, %

12

В первом квартале 

2020 года проведены 

общественные 

заседания комиссией 

по обсуждению 

проектов 

благоустройства на 

2021 год

Всего по портфелям 

проектов:

2.1

25

Проведение 

общественных 

обсуждений 

мероприятий по 

благоустройству 

территорий, 

проведение 

культурно - 

массовых 

мероприятий на 

территориях 

благоустроенных в 

рамках проекта

 с. Перегребное 

"Благоустройство 

общественной 

территории 

"Площадь Победы"

«Жилье и городская среда» 

1. «Жилье и 

городская 

среда» 

2.1 49, 50

Количество благоустроенных

дворовых и общественных

территорий, ед.

1 0 0

3

Информация о финансировании в 20 __ году  (тыс. рублей) Анализ показателей эффективности национальных проектов

ожидаемый 

(количественно-

измеримый ) 

результат, основные 

социально 

значимые события  

№ п/п Наименование 

проекта

№ основного 

мероприятия 

муниципально

й программы 

Источники 

финансирования заявлено План в 

соответствии 

с 

постановлени

ем от 

25.02.2020 № 

378

фактическое 

исполнение 

(нарастающи

м итогом

по состоянию 

на отчетную 

дату) 

%  от плана № показателя 

из таблицы 1 

постановления 

об 

утверждении 

муниципально

й программы

Информация о реализации региональных 

проектовнаименование показателя, 

предусмотренного 

национальными проектами

план факт

по состоянию 

на отчетную 

дату

% 

достижения 

показателя 

на отчетную 

дату

фактический  

(количественно-

измеримый ) 

результат, основные 

социально значимые 

события, достижение 

результатов, 

контрольных точек и 

мероприятий  

49, 50

Количество благоустроенных

дворовых и общественных

территорий, ед.

1

Заключен 

муниципальный 

контракт с ООО 

"Сталь Н". Ведутся 

работы Срок 

выполнения работ 

31.08.2020

Доля граждан, принявших

участие в решение вопросов

развития городской среды, от

общего количества граждан в

возрасте от 14 лет,

проживающих в

муниципальных образованиях,

на территории которых

реализуются проекты по

созданию комфортной

городской среды, %

12 3 25

Проведение 

общественных 

обсуждений 

мероприятий по 

благоустройству 

территорий, 

проведение 

культурно - 

массовых 

мероприятий на 

территориях 

благоустроенных в 

рамках проекта

В первом квартале 

2020 года проведены 

общественные 

заседания комиссией 

по обсуждению 

проектов 

благоустройства на 

2021 год

0 0

 с. Перегребное 

"Благоустройство 

общественной 

территории 

"Площадь Победы"



Информация о финансировании в 20 __ году  (тыс. рублей) Анализ показателей эффективности национальных проектов

ожидаемый 

(количественно-

измеримый ) 

результат, основные 

социально 

значимые события  

№ п/п Наименование 

проекта

№ основного 

мероприятия 

муниципально

й программы 

Источники 

финансирования заявлено План в 

соответствии 

с 

постановлени

ем от 

25.02.2020 № 

378

фактическое 

исполнение 

(нарастающи

м итогом

по состоянию 

на отчетную 

дату) 

%  от плана № показателя 

из таблицы 1 

постановления 

об 

утверждении 

муниципально

й программы

Информация о реализации региональных 

проектовнаименование показателя, 

предусмотренного 

национальными проектами

план факт

по состоянию 

на отчетную 

дату

% 

достижения 

показателя 

на отчетную 

дату

фактический  

(количественно-

измеримый ) 

результат, основные 

социально значимые 

события, достижение 

результатов, 

контрольных точек и 

мероприятий  

всего: 13853 13853 0 100,0%

федеральный 

бюджет
4686,9 4686,9 0 100,0%

бюджет 

автономного округа
7330,8 7330,8 0 100,0%

местный бюджет 1835,3 1835,3 0 100

иные источники 

финансирования
0 0 0 0

Л.С. Черепкова

Исполнитель: Емельянова Л.В. Тел. 20974; Губарькова А.С., тел. 8 (3467)20957

Комитет по управлению муниципальными финансами  

Октябрьского района    __________ С.В. Мальгин

Проведение 

общественных 

обсуждений 

мероприятий по 

благоустройству 

территорий, 

проведение 

культурно - 

массовых 

мероприятий на 

территориях 

благоустроенных в 

рамках проекта

В первом квартале 

2020 года проведены 

общественные 

заседания комиссией 

по обсуждению 

проектов 

благоустройства на 

2021 год

в том числе:

1.1. региональны

й проект 

"Формирова

ние 

комфортной 

городской 

среды» 

2.1 49, 50

Количество благоустроенных

дворовых и общественных

территорий, ед.

0

12

 с. Перегребное 

"Благоустройство 

общественной 

территории 

"Площадь Победы"

3 25

1 0

Заключен 

муниципальный 

контракт с ООО 

"Сталь Н". Ведутся 

работы Срок 

выполнения работ 

31.08.2020

Доля граждан, принявших

участие в решение вопросов

развития городской среды, от

общего количества граждан в

возрасте от 14 лет,

проживающих в

муниципальных образованиях,

на территории которых

реализуются проекты по

созданию комфортной

городской среды, %

Заместитель главы Октябрьского района, начальник УЖКХиС 

администрации Октябрьского района


